Совет

сельского поселения

«Вомын»

[image: image1.png]

	«Вомын»

сикт  овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 2 августа 2016 года
	                                            № 3-35/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Вомын»»
      Руководствуясь пунктом 9 части 2 статьи 26 Устава сельского поселения «Вомын», Совет сельского поселения «Вомын»,
РЕШИЛ:
      1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Вомын» согласно Приложению.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

А.Н. Голубенко
Приложение к

Решению Совета

сельского поселения «Вомын»

от 02.08.2016 №3-35/1

Структура администрации муниципального образования

 сельского поселения «Вомын»
	1
	Должности муниципальной службы
	Глава сельского поселения «Вомын»

	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Вомын»

	 2
	Должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Вомын»

	Старший инспектор земельных и имущественных отношений администрации сельского поселения «Вомын»

	3
	Общеотраслевые должности и профессии
	Уборщица администрации сельского поселения «Вомын»

	Кочегар администрации сельского поселения «Вомын»

_1274512798.doc
[image: image1.png]